АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  24  января 2022 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                 № 119

	Об отмене постановления администрации муниципального района «Печора» от 13.03.2020 № 229 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования городского поселения «Печора»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Печора»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального района «Печора» от 13.03.2020 № 229 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования городского поселения «Печора» с 01.01.2022 года.
2.  Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава муниципального района -

руководитель администрации                                                             В. А. Серов